



PODDEBICKIE  
CENTRUM ZDROWIA  
SP. Z O.O.

„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddebice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55  
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddebice, dn. 11.01.2018 r.

**Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem**

PCZ/ZP/19/2018

Dotyczy: „Dostawy produktów spożywczych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o. o. w Poddebicach”.

PCZ/ZP/3330/1/2018

#### Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) „Poddebickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy produktów spożywczych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o. o. w Poddebicach”:


- Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr 1 – czy w przypadku towarów o innej gramaturze można przeliczać wartość opakowania do gramatury podanej przez Zamawiającego? Wynika to z tego, że producenci bardzo często zmieniają gramatury swoich produktów.  
**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 2. Do §6 ust.1.2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za opóźnienie w dostarczaniu przedmiotu zamówienia poprzez zapis o karze w wysokości 1% wartości (brutto) przedmiotu zamówienia nie dostarczonego w ustalonym terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?  
**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 3. Do §6 ust.1.4 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub opóźnieniu w udzieleniu odpowiedzi na reklamację poprzez zapis o karze w wysokości 1% wartości (brutto) przedmiotu zamówienia, którego opóźnienie dotyczy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?  
**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 4. Do §2 ust. 5 oraz §9 ust. 1 projektu umowy- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania wdrożonego systemu HACCP, GHP, GMP dla pakietu nr 3?

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr **KRS 0000384815**  
**REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN**  
RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK  
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001

Jesteśmy hurtownią farmaceutyczną, działającą na podstawie koncesji i zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, ponadto produkty z pakietu nr 3 nie wymagają dostaw zgodnie z HACCP, GHP, GMP.

**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Koordinator  
Działu Prawno-Organizacyjnego  
  
dr n. prawnych Rafal Budziej